Convocacao
Semente

1737743969626
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada
Primeira chamada

Primeira chamada

Sorteio
1

Vagas (15
Colocagdo

O 0 N o 1 & W N

R R R R R R
i A W N B O

Polo

Aguas Formosas

Lista OFICIAL do sorteio

Numero de inscrigdo

32
81
26
50
226
19
231
190
128
104
250
248
76
222
77

Grupo de Concorréncia

Grupo C - Professores da Educagao Basica

Nome do Candidato

BRUNO LUIZ DE SOUZA CASTRO
FERNANDA ROSE SILVA
ANTONIO JORDAO ARAUJO DA COSTA
DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS
REINALDO BARROS
ANA PAULA PEREIRA BRAGA BATISTA
ROBERTO JOSE DA CUNHA MORAIS
MARIANA DE SOUZA SANTOS
JESSICA TAYARA ALMEIDA DA COSTA
GLORIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
SUSIMARA PEREIRA COUTO
SUENE ALVES DE MATOS
FELIPE MEDEIROS GRACIO
PAULO HENRIQUE ARAGAO DOS SANTOS
FELIPPE GAMA MOREIRA



