

	<b>Sorteio</b>	<b>Polo</b>	<b>Grupo de Concorrência</b>
	<b>1</b>	<b>Águas Formosas</b>	<b>Grupo C - Professores da Educação Básica</b>
<b>Convocação Semente 1737743969626</b>	<b>Vagas (15) Colocação</b>	<b>Lista OFICIAL do sorteio Número de inscrição</b>	<b>Nome do Candidato</b>
Primeira chamada	1	32	BRUNO LUIZ DE SOUZA CASTRO
Primeira chamada	2	81	FERNANDA ROSE SILVA
Primeira chamada	3	26	ANTONIO JORDÃO ARAÚJO DA COSTA
Primeira chamada	4	50	DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS
Primeira chamada	5	226	REINALDO BARROS
Primeira chamada	6	19	ANA PAULA PEREIRA BRAGA BATISTA
Primeira chamada	7	231	ROBERTO JOSE DA CUNHA MORAIS
Primeira chamada	8	190	MARIANA DE SOUZA SANTOS
Primeira chamada	9	128	JESSICA TAYARA ALMEIDA DA COSTA
Primeira chamada	10	104	GLÓRIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
Primeira chamada	11	250	SUSIMARA PEREIRA COUTO
Primeira chamada	12	248	SUENE ALVES DE MATOS
Primeira chamada	13	76	FELIPE MEDEIROS GRACIO
Primeira chamada	14	222	PAULO HENRIQUE ARAGÃO DOS SANTOS
Primeira chamada	15	77	FELIPPE GAMA MOREIRA